
 
 

 

          

REPUBLIKA HRVATSKA                                                                                  
ISTARSKA ŽUPANIJA 

GRAD LABIN 
Gradsko vijeće 
 
KLASA: 024-03/24-03/48 
URBROJ: 2163-4-01-24-1 
Labin, 19. lipanj 2024. 
 
 
        Na temelju članka  215. st. 6.  Pravilnika o proračunskom računovodstvu i računskom 
planu (NN 158/23.) i članka  31. Statuta Grada Labina (“Službene novine  Grada Labina”, broj 
9/09. i 9/10. – lektoriran tekst, 8/13., 3/16., 2/18., 5/19.- pročišćeni tekst, 2/20. i 1/21.), Gradsko 
vijeće Grada Labina na sjednici  19. lipnja 2024. godine, donijelo je                                                                                       
 
 

ODLUKU 
o raspodjeli rezultata poslovanja za 2023. godinu 

 
 

Članak 1. 
 
Ovom Odlukom provodi se preraspodjela financijskog rezultata za 2023. godinu u svrhu 
knjigovodstvenog usklađenja te se utvrđuje namjena i raspodjela viška prihoda. 
 
 

Članak 2. 
 
Grad Labin ima stanja na računima skupine 922 Višak/manjak prihoda koja su iskazana u 
financijskim izvještajima za 2023. godinu kako slijedi: 

- 92211 višak prihoda poslovanja u iznosu 4.589.893,13 EUR 
- 92222 manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 7.164.998,33 EUR 
- 92213 višak primitaka od financijske imovine u iznosu od 3.269.788,99 EUR 

Iz slijeda navedenog  višak prihoda i primitaka u 2023. godini ostvaren je u iznosu od 
694.683,79 EUR. 
   

Članak 3. 
 
Rezultat poslovanja odnosno višak prihoda i primitaka raspoloživ u sljedećem razdoblju 
iskazan u financijskim izvještajima razine 22 izvještavanja na dan 31.12.2023. godine iznosi 
694.683,79 EUR. 
Početkom 2024. godine izvršena je korekcija na rezultatu poslovanja odnosno smanjio se 
višak prihoda poslovanja za 1.373,04 EUR zbog izvršenog povrata naplaćeni prihoda protekle 
godine. 
Sukladno navedenom, novo utvrđeni rezultat razine 22, koji se dalje raspoređuje iznosi: 
 
 



2 
 

 
                                                                                                                                         

BROJ RAČUNA NAZIV RAČUNA STANJE (EUR) 

92211 Višak prihoda poslovanja 4.588.520,09 

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 7.164.998,33 

92213 Višak primitaka od financijske imovine 3.269.788,99 

92 Rezultat poslovanja    693.310,75 

 
 

Članak 4. 
 
Višak prihoda i primitaka iznosi 10.077.808,14 EUR, Manjak 9.384.497,39 EUR i rezultat je 
693.310,75 EUR  i u slijedećoj tabeli daje se prikaz po izvorima financiranja: 
 
 

IZVOR FINANCIRANJA VIŠAK MANJAK REZULTAT 

1.1 OPĆI PRIHODI I 
PRIMICI 

3.716.564,60 2.847.817,21 868.747,39 

3.1  VLASTITI PRIHODI 1.060,17 0,00 1.060,17 

4.1  NAKNADA ZA 
KONCESIJE 

8.343,62 0,00 8.343,62 

4.3  OSTALI PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

1.813,46 
 

0,00 1.813,46 

4.4  BORAVIŠNE 
PRISTOJBE 

47.270,78 34.894,57 12.376,21 

4.5  KOMUNALNI 
DOPRINOS I DRUGE 
NAKNADE 

491.146,53 592.136,33 -100.989,80 

4.6 KOMUNALNA 
NAKNADA 

114.920,13 104.617,71 10.302,42 

5.0 TEKUĆE POMOĆI IZ 
FONOVA EU 

0 15.701,36 -15.701,36 

5.1 POTPORE ZA 
DECENTRALIZIRANE 
FUNKCIJE OSNOVNOG 
OBRAZOVANJA 

7.239,37 0,00 7.239,37 

5.2 KAPITALNE POMOĆI 4.882,75 4.912,00 -29,25 

5.4  TEKUĆE POMOĆI IZ 
DRŽAVNOG PRORAČUNA 

84.081,17 0,00 84.081,17 

5.4  KAPITALNE POMOĆI 
IZ DRŽAVNOG 
PRORAČUNA 

173.144,88 281.568,04 -108.423,16 

5.4  FISKALNA 
ODRŽIVOST DJEČJIH 
VRTIĆA 

35.938,52 0,00 35.938,52 

5.5  TEKUĆE POMOĆI IZ 
ŽUPANIJSKOG 
PRORAČUNA 

667,79 0,00 667,79 

5.6.006- KAPITALNE 
POMOĆI IZ OPĆINSKIH 
PROR.-REZULTAT 

19.908,42 19.908,42 0,00 

6.1  TEKUĆE DONACIJE 65,99 0,00 65,99 

6.2  KAPITALNE 
DONACIJE 

305.579,45 252.009,60 53.569,85 

7.1 PRIHODI OD 
NEFINANCIJSKE IMOVINE 

214.887,02 380.738,87 -165.851,85 

7.3  PRIHODI OD 
NAKNADA ŠTETA S 
OSN.OSIGURANJA 

1.533,84 1.433,63 100,21 



3 
 

8.1  NAMJENSKI PRIMICI 
OD ZADUŽIVANJA 

4.848.759,65 4.848.759,65 0,00 

 
Članak 5. 

 
Dio sredstva viška prihoda poslovanja na kontu 922110 iz izvora financiranja 1.1 Opći prihodi 
i primici raspodjeljuju se za pokriće dijela iskazanog manjka prihoda od poslovanja na kontu 
922210, manjka prihoda od nefinancijske imovine na kontu 922220 te manjka primitaka od 
financijske imovine na kontu 922230, a sve prema namjeni i izvoru financiranja iskazanih u 
tablici A. 
 
Dio sredstava viška prihoda poslovanja na kontu 922110 iz izvora financiranja 4.4 Boravišne 
pristojbe, 4.5. Komunalni doprinos i dr. naknade, 4.6. Komunalna naknada, 5.6. Kapitalne 
pomoći iz općinskih proračuna, 5.4. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna, 6.2. Kapitalne 
donacije te 7.3. Prihodi od naknada šteta s osnovu osiguranja raspodjeljuju se za pokriće 
manjka prihoda od nefinancijske imovine na kontu 922220 unutar istih izvora., a sve prema 
namjeni i izvoru financiranja iskazanih u tablici B, C, D, E, G, H, J. 
 
Višak prihoda od nefinancijske imovine  na kontu 922120 iz izvora financiranja 5.2. Kapitalne 
pomoći iz Fonda za zaštitu okoliša, 7.1. Prihodi od nefinancijske imovine raspodjeljuje se na 
manjak prihoda poslovanja konta 922210, manjak prihoda od nefinancijske imovine konta 
922220 te na manjak primitaka od financijske imovine 922230, a sve prema namjeni i izvoru 
financiranja iskazanih u tablici F, I. 
 
Višak primitaka od financijske imovine na kontu 922130 iz izvora financiranja 8.1. Namjenski 
primici od zaduživanja raspodjeljuje se na manjak prihoda poslovanja konta 922210 i manjka 
prihoda od nefinancijske imovine konta 922220, a sve prema namjeni i izvoru financiranja 
iskazanih u tablici K. 
 

     

A. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA - IZVOR 1.1 OPĆI PRIHODI I PRIMICI DIO 3.130.816,11 EUR 

     

     

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922220 Opći prihodi i primici 
Izgradnja građevina javne 
namjene 840.343,79 1.1.001. 

922220 
Opći prihodi i primici-
rezultat 

Rashodi za nabavu nefinancijske 
imovine 494.296,77 1.1.003. 

922220 
Komunalni doprinos i dr. 
naknade 

Izgradnja komunalne 
infrastrukture 100.989,68 4.5.001. 

922220 
Komunalni doprinos i dr. 
naknade 

Izgradnja komunalne 
infrastrukture 0,12 4.5.005. 

922210 
Kapitalne pomoći iz 
Fonda za zaš.okol. Nabava kanti za otpad 29,25 5.2.001. 

922220 Kapitalne donacije Nabava otpadomjera 16.128,00 6.2.001. 

922220 

Opći prihodi i primici-
Vijeće srpske 
nacionalne manjine 

 
Nabava opreme 567,39 1.1.001. 

922230 Opći prihodi i primici Otplata glavnice kredita 1.470.418,26 1.1.001. 

922230 Opći prihodi i primici Otplata glavnice kredita 42.191,00 1.1.003 

922210 
Prihodi od nefinancijske 
imovine - rezultat 

Izgradnja građevina javne 
namjene 165.851,85 7.1.002. 

UKUPNO    
9222     3.130.816,11   

 



4 
 

 
 

B. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA-IZVOR 4.4. BORAVIŠNE PRISTOJBE 47.270,78 EUR 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922220 Boravišne pristojbe 
Izgradnja komunalne 
infrastrukture 34.894,57 4.4.002. 

UKUPNO 
9222   34.894,57               

 
 

C. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA-IZVOR 4.5. KOMUNALNI DOPRINOS I DR.NAKNADE-  
491.146,53 EUR 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922220 
Komunalni doprinos i 
dr.naknade  

Izgradnja komunalne 
infrastrukture 200.109,31 4.5.001. 

922220 
Komunalni doprinos i 
dr.naknade 

Izgradnja komunalne 
infrastrukture 291.037,22 4.5.005. 

UKUPNO 
9222   491.146,53               

 
 

D. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA-IZVOR 4.6 KOMUNALNA NAKNADA – 114.920,13 EUR 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922220 Komunalna naknada  
Oprema komunalne 
infrastrukture 8.871,85 4.6.001. 

922220 Komunalna naknada 
Oprema komunalne 
infrastrukture 95.745,86 4.6.002. 

UKUPNO 
9222   104.617,71               

 
 

E. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 92211-IZVOR 5.6 KAPITALNE POMOĆI IZ OPĆINSKIH 
PRORAČUNA – 19.908,42 EUR 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922220 
Kapitalne pomoći iz 
općinskih proračuna  Nabava mamografa 19.908,42 5.6.008. 

UKUPNO 
9222   19.908,42               

 
 

F. VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 92212-IZVOR 5.2 KAPITALNE POMOĆI IZ FONDA 
ZA ZAŠTITU OKOLIŠA  – 4.882,75 EUR 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922210 
Kapitalne pomoći iz fonda 
za zaštitu okoliša  Nabava kanti za otpad 4.882,75 5.2.001. 



5 
 

UKUPNO 
9222   4.882,75               

 
G. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 92211-IZVOR 5.4 KAPITALNE POMOĆI IZ DRŽAVNOG 

PRORAČUNA  – 13.944,88 EUR 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922220 
Kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna  

Izgradnja komunalne 
infrastrukture 13.944,88 5.4.002. 

UKUPNO 
9222   13.944,88               

 
 

H. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 92211-IZVOR 6.2 KAPITALNE DONACIJE  – 305.579,45 EUR 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922220 Kapitalne donacije  

Izgradnja komunalne 
infrastrukture i nabava 
opreme 95.071,99 6.2.001. 

922220 Kapitalne donacije 

Izgradnja komunalne 
infrastrukture i nabava 
opreme 140.809,61 6.2.002. 

UKUPNO 
9222   235.881,60               

 
 

I. VIŠAK PRIHODA OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 92212-IZVOR 7.1 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE 
IMOVINE  – 381.703,05 EUR 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922210 
Prihodi od nefinancijske 
imovine 

Izgradnja građevina javne 
namjene 148.525,62 7.1.002. 

922220 
Prihodi od nefinancijske 
imovine  

Izgradnja građevina javne 
namjene 166.816,03 7.1.001. 

922230 
Prihodi od nefinancijske 
imovine  Otplata glavnice kredita 66.361,40 7.1.002. 

UKUPNO 
9222   381.703,05               

 
 

J. VIŠAK PRIHODA POSLOVANJA 92211-IZVOR 7.3 PRIHODI OD NAKNADA ŠTETA S OSN. 
OSIGURANJA  – 1.533,83 EUR 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922220 Prihodi od naknada šteta  
Rashodi za nabavu 
nefinancijske imovine 1.433,63 7.3.001.. 

UKUPNO 
9222   1.433,63               

 
 

K. VIŠAK PRIMITAKA OD FINANCIJSKE IMOVINE 92213 - IZVOR 8.1 NAMJENSKI PRIMICI OD 
ZADUŽIVANJA  – 4.848.759,65 EUR 
 



6 
 

KONTO PRIHODI PROGRAM/   IZVOR  

  NAMJENA RASHODI MANJAK FINANCIRANJA 

922210 Primici od zaduživanja Troškovi sudskih postupaka 85.767,80 8.1.001. 

922220 Primici od zaduživanja 
Izgradnja građevina javne 
namjene 4.762.991,85 8.1.001. 

UKUPNO 
9222   4.848.759,65               

 
 

 Osim gore navedenih planiranih preraspodjela izvršiti će se i preraspodjele između 
slijedećih izvora financiranja istih stavaka po ekonomskoj klasifikaciji i to kako slijedi: 

- Sa izvora 3.1.001 Vlastiti prihodi, konta 922110 Višak prihoda poslovanja iznos od 
1.060,17 EUR na izvor 3.1.002. Vlastiti prihodi – rezultat na konto 922110, 

- Sa izvora 4.1.001  Naknada za koncesije, konta 922110 Višak prihoda poslovanja iznos 
od 3.607,49 EUR na izvor 4.1.002. Naknade za koncesije – rezultat na konto 922110, 

- Sa izvora 4.3.001 Ostali prihodi od nefinancijske imovine, konta 922110 Višak prihoda 
poslovanja iznos od 758,26 EUR na izvor 4.3.002 Ostali prihodi od nefinancijske 
imovine – rezultat na konto 922110,  

- Sa izvora 4.4.001 Boravišne pristojbe, konta 922110 Višak prihoda poslovanja iznos 
od 8.196,59 EUR na izvor 4.4.002 Boravišne pristojbe – rezultat, 

- Sa izvora 5.5.001 Tekuće pomoći iz županijskog proračuna, konta 922210 Višak 
prihoda poslovanja iznos od 667,79 EUR na izvor 5.5.003 Tekuće pomoći iz 
županijskog proračuna – rezultat na konto 922110, 

- Sa izvora 6.1.001 Tekuće donacije, konta 922110 Višak prihoda poslovanja iznos od 
65,99 EUR na izvor 6.1.002 Tekuće donacije – rezultat na konto 922110, 

- Sa izvora 7.3.001 Prihodi od naknada šteta s osnovu osiguranja, konta 922110 Višak 
prihoda poslovanja iznos od 100,20 EUR na izvor 7.3.002 Prihodi od naknada šteta s 
osnovu o osiguranja – rezultat na konto 922110, 

- Sa izvora 5.4.001 Tekuće pomoći iz državnog proračuna, konta 922110 Višak prihoda 
poslovanja iznos od 84.081,17 EUR na izvor 5.4.0011 Tekuće pomoći iz državnog 
proračuna – rezultat na konto 922110, 

- Sa izvora 5.4.002 Kapitalne pomoći iz državnog proračuna, konta 922110 Višak 
prihoda poslovanja iznos od 159.200,00 EUR na izvor 5.4.0020 Kapitalne pomoći iz 
državnog proračuna – rezultat na konto 922110, 

- Sa izvora 6.2.001 Kapitalne donacije, konta 922110 Višak prihoda poslovanja iznos od 
33.846,55 EUR na izvor 6.2.002 Kapitalne donacije – rezultat na konto 922110, 

- Sa izvora 1.1.001 Opći prihodi i primici, konta 922110 Višak prihoda poslovanja iznos 
od  404.255,03 EUR na izvor 1.1.003 Opći prihodi i primici – rezultat na konto 922110. 

 
 

Članak 6. 
 

Nakon izvršene preraspodjele između kategorija rezultata 92 po ekonomskoj klasifikaciji 
unutar izvora financiranja i pokrićem manjkova prema namjeni, ukupan rezultat poslovanja 
Razine 22 smanjio se za 10.000,00 EUR , a i viškovi/manjkovi po ekonomskoj klasifikaciji 
unutar izvora financiranja su se izmijenili. 
 

 

BROJ RAČUNA NAZIV RAČUNA STANJE (EUR) 

92211 Višak prihoda poslovanja 950.933,91 

92222 Manjak prihoda od nefinancijske imovine 267.623,16 

92213 Višak primitaka od financijske imovine             0,00 

92 Rezultat poslovanja                683.310,75 

 
 



7 
 

U slijedećoj tabeli dajemo prikaz viškova po izvorima financiranja nakon izvršene 
preraspodjele u članku 5. 
                                                                                                                                                                    

BROJ I NAZIV 
RAČUNA 

IZVOR FINANCIRANJA STANJE (EUR) 

922110 Višak 
prihoda 

poslovanja 

1.1.Opći prihodi i primici 585.748,49 

 3.1. Vlastiti prihodi      1.060,17 

 4.1. Naknada za koncesije      8.343,62 

 4.3. Ostali prihodi od nefinancijske imovine      1.813,46 

 4.4. Boravišne pristojbe    12.376,21 

 4.6. Komunalna naknada    10.302,42 

 5.1. Potpore za decentralizirane funkcije  
osnovnog školstva 

    7.239,37 

 5.5. Tekuće pomoći iz županijskog proračuna       667,79 

 5.4.Fiskalna održivost dječjih vrtića   35.938,52 

 5.4. Tekuće pomoći iz državnog proračuna                 120.924,18 

 5.4. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 159.200,00 

 6.1. Tekuće donacije         65,99 

 6.2. Kapitalne donacije 69.697,85 

 7.3. Prihodi od naknada šteta s osnovu 
osiguranja 

     100,21 

 UKUPNO 1.013.478,28 

 

 
 

U slijedećoj tabeli dajemo prikaz manjkova po izvorima financiranja nakon izvršene 
preraspodjele u članku 5. 
 
                                                                                                                                    

BROJ I NAZIV 
RAČUNA 

IZVOR FINANCIRANJA STANJE (EUR) 

922 Manjak 
poslovanja 

5.0. Tekuće pomoći iz fondova EU 15.701,36 

 5.4. Tekuće pomoći iz državnog proračuna 36.843,01 

 5.4. Kapitalne pomoći iz državnog proračuna 267.623,16 

 UKUPNO 320.167,53 

 

 
Članak 7. 

 
Prvim Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Labina za 2024. godinu planira se utrošiti dio 
viška prihoda Grada u iznosu 1.013.478,28 EUR kako slijedi: 
 

VRSTA 
PRIHODA 

NAMJENA UTROŠKA SREDSTAVA IZNOS U EUR 

Opći prihodi i 
primici 

Izgradnja građevina javne namjene, Javna 
uprava i administracija 

585.748,49 

Vlastiti prihodi Nabava dugotrajne imovine    1.060,17 

Naknada za 
koncesije 

Održavanje komunalne infrastrukture 8.343,62 

Ostali prihodi od 
nefinancijske 

imovine 

Izgradnja građevina javne namjene 1.813,46 



8 
 

Boravišne 
pristojbe 

Održavanje komunalne infrastrukture, 
Održavanje objekata za ostale namjene 

             12.376,21 

Komunalna 
naknada 

Održavanje komunalne infrastrukture              10.302,42 

Potpore za DEC DEC sredstva osnovnog školstva                7.239,37 

Tekuće pomoći iz 
državnog 
proračuna 

Promicanje kulture, Program obrazovanja              54.562,78 

Kapitalne pomoći 
iz državnog 
proračuna 

Izgradnja građevina javne namjene            159.200,00 

Fiskalna održivost 
dječjih vrtića 

Predškolski odgoj              35.938,52 

Tekuće pomoći iz 
županijskog 
proračuna 

Promicanje kulture  667,79 

Tekuće donacije Promicanje kulture    65,99 

Kapitalne 
donacije 

Dokumenti prostornog uređenja, Izgradnja 
komunalne infrastrukture, Program zdravstva, 
Kapitalna ulaganja Osnovne škole Matija 
Vlačića 

            59.697,85 
 

Prihodi od nak. 
šteta s osnov. 

osiguranja 

Održavanje komunalne infrastrukture 100,21 

 UKUPNO           937.116,88 

 

Dio ostvarenog Viška prihoda poslovanja iz izvora 6.2.001. Kapitalne donacije u iznosu od 
10.000,00 EUR preraspodjeljuje se na konto 922120 Višak prihoda od nefinancijske imovine i 
prenosi se OŠ Matija Vlačić za Kapitalni Projekt Kapitalna ulaganja osnovnog školstva izvora 
financiranja 6.9.002.  
Dio ostvarene Tekuće pomoći iz državnog proračuna za funkcionalno spajanje dječjih vrtića 
preraspodjeljuje se za Program Predškolski odgoj proračunskog korisnika Dječji vrtić Pjerina 
Verbanac u iznosu od 66.361,40 EUR na izvor financiranja 5.9.004. 

 
Članak 8. 

 
Ostvareni manjak prihoda po izvorima financiranja prikazanog u članku 6. pokriti će se 
uplatama prihoda u proračun. 
 

Članak 9. 
 
Neutrošena namjenska i vlastita sredstva proračunskih korisnika raspoređena su za korištenje 
Prvim Izmjenama i dopunama Proračuna Grada Labina za 2023. godinu sukladno Odlukama 
o raspodjeli rezultata pojedinog proračunskog korisnika. 
 

Članak 10. 
 

Slijedom navedenih izvršenih korekcija rezultata unutar izvora financiranja i unutar podskupine 
922 , stanja na računima podskupine 922 iskazuju sljedeći rezultat: 
 

- 92211 višak prihoda poslovanja u iznosu 884.572,51 EUR 
- 92222 manjak prihoda od nefinancijske imovine u iznosu od 267.623,16 EUR 

 
Višak prihoda i primitaka ostvaren u 2023. godini  iznosi 616.949,35 EUR i za 76.361,40 je 
manji zbog prijenosa viška  proračunskim korisnicima. 
 



9 
 

Kroz Prve izmjene i dopune Proračuna Grada Labina za 2024. godinu korigirati će se prihodi i 
rashodi za viškove i manjkove sukladno njihovim namjenama. 
 

Članak 11. 
 
Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da izvrši knjiženje u poslovnim knjigama 
sukladno ovoj Odluci. 
 
 

Članak 12. 
 
Ova Odluka  stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenim novinama Grada 
Labina“. 
 
 
 
                                                                                                                                           PREDSJEDNICA 
                                               Gradskog vijeća 
 
                                                                                                       Eni Modrušan, v.r. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


